Página 1 de 2

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 005/2019 – RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Divulga a resposta dos recursos e resultado definitivo dos pedidos de isenção
da taxa de inscrição do Teste Seletivo aberto pelo Edital nº 001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO (ESTATUTÁRIO) E TESTE SELETIVO (CLT) DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
- Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento da isenção da taxa de inscrição do Teste Seletivo aberto pelo Edital nº
001/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO RESULTADO
DO

RECURSO

JUSTIFICATIVA

49900027 Aline Ferrari Custódio 23/06/1992 Agentes Comunitários da Saúde - UBS
Centro

INDEFERIDO Os dados informados pelo candidato não
permitem a consulta no Cad Único nos
termos do item 3.2.8 do Edital de Abertura.

Página 2 de 2

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

2.  Diante da análise e indeferimento dos recursos, divulga-se o resultado definitivo dos pedidos de taxa de inscrição do Teste Seletivo aberto
pelo edital nº 001/2019, conforme o ANEXO I do presente edital.

3. Os candidatos que tiverem indeferido seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem providenciar a impressão do boleto bancário e o seu
pagamento até o dia 05 de junho de 2019, para confirmar sua inscrição no teste seletivo.

Mandaguari, 31 de maio de 2019.

ELISABETH CARDOSO ALEXANDRE
PRESIDENTE DA COMISSÃO